様式２

札グ第　号

令和　年　月　日

（申請者）様

札幌市長

補助金交付決定通知書

　令和　年　月　日付で交付申請のあった札幌市GX金融促進補助金について、下

記のとおり交付することに決定したので、通知します。

記

１　補助金額は次のとおりとする。

　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金は実績報告後、補助金額の確定後に交付する。

３　補助条件に違反したとき又は不正行為がなされたとき、その他市長が補助を

不適当と認めたときは、補助を取消し若しくは補助決定額を減じ、既に交付され

たものについては返還を命じることがある。

４　市長が必要と認めたときは、地方自治法第２２１条第２項の規定により随時状

況の調査を行い、又は必要事項について報告させることがある。